[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОУСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Челябинская   область Еткульский район с. Белоусово ул.Мира, 23-2

19.05.2022г.                                                 № 122
Об отмене Решения № 9 от 05.11.2020г
О приостановлении действия пункта 20.1

Положения о бюджетном процессе в
Белоусовском сельском поселении
Рассмотрев обращение Главного управления юстиции Челябинской области от 13.05.2022г
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:

1. Решение № 9 от 05.11. 2020г. О приостановлении действия первого пункта 20.1 подраздела 20 раздела III Положения о бюджетном процессе в Белоусовском сельском поселении – Отменить.
2.Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Совета депутатов

Белоусовского сельского поселения                                 Дубровский В.Ф.